

چکیده کتاب:

پژوهشی در زندگی علی

"نماد شیعه گری"



نویسنده: دکتر آله دالفک
گرد آورنده چکیده کتاب: دکتر احمد ایرانی

انتشارات بینش نوین، آمریکا

لس آنجلس، کالیفرنیا، تابستان ۲۰۰۱

این دفتر به مهندس آرمن ساگینیان
به پاس پشتیبانی از «کانون خرافه زدایی و
جدایی حکومت و دین» هدیه می‌شود.
دکتر ایرانی

پژوهشی در زندگی علمی	نام دفتر:
«نماد شیعه‌گری»	نام دوم:
دکتر آله دالفک	نویسنده:
بینش نوین، لس آنجلس	ناشر:
دکتر احمد ایرانی	گردآورنده چکیده:
لس آنجلس، کالیفرنیا	جای چاپ:
پاییز ۲۰۰۱	چاپ اول:
کتاب فروشی‌های لس آنجلس	کانون‌های پخش:

هرگونه بهره برداری از این دفتر نه تنها آزاد است
بلکه موجب سپاسگزاری نیز هست.

کتاب "پژوهشی در زندگی علی" در ۴۳۵ رويه يا صفحه منتشر شده است. اين کتاب، پژوهشی گسترده در مورد زندگی، رفتار و گفتار علی يا نخستين امام شيعيان است. افزون بر اين، در باره محمد، بنياد گزار اسلام، و نيز در مورد فرزندان و نوادگان علی، با توجه به دفترها، کتاب ها و نوشتارهای معتبر، مطالبی گرد آوری شده است. "بن مایه" يا نام بردن از نوشتارها و سند هایی که کتاب "پژوهشی در زندگی علی" و نيز روشنگری هایی که در همین "بن مایه ها" افزوده شده اند یکی از جالب ترين و آموزنده ترين گفتارهای اين کتاب است.

نویسنده کتاب در آغاز گفتار های خود چنین نوشته است: "در سایه راستی و درستی، نوشتارم را با یک یاد آوری کوتاه آغاز می کنم، باشد که پاک یزدان مرا یاری دهد تا بتوانم یکی از کسانی باشم که کوشیده است به بند کشیده شده گان اندیشه ای در ایران را آگاهانه از بردگی روان مردگان تازی و تازی زادگان زاده شده در ایران رهایی بخشد، چه آگاهی سر آغاز رهایی است."

پژوهشگر، آله دالفک، در پیش گفتارش چنین نوشته است:

"دفتری که در دست شما است بخش اندک از گذشت زندگانی بیگانه بس آشنائی می باشد که روانش سده های درازی است بر مردم میهن ما سروری بی چون و چرای ناآگاهانه دارد.

"نامش در کنار آیین نشیع برتر از همه بازگو گردیده است و جز با سپاس یاد نمی شود... ولی چون در زمان سید خمینی دیدم چگونه آخوندها به پیروی از آیین علوی به کشتار میهن پرستان ایرانی می پردازند و می گویند علی وار کار می کنیم و گفتگوهای اسلام راستین و نا راستین

بر سر زبان ها افتاد... از این رو بر آن شدم پژوهشی به کار بندم... هر چه بیشتر به کاوش دفتر های دینی می پرداختم بیشتر چشمانم بر دروغ های بزرگ و ناراستی ها خیره می ماند و جز کارنامه سیاه از اسلام و مسلمانی، به ویژه تشیع، چیز دیگری به دستم نمی آمد...

" پس از این بررسی های ژرف بود که بر آن شدم به گرد آوری درستی های خواننده شده در دفتر های دینی و قرآن پردازم بر این امید که بتوانم در برابر دریایی از دروغ پردازی های نازی پرستان، یاری بخش گمراهان ساده اندیشی باشم که چهارده سده ندانسته بر تبه کاری و بندگی و بردگی ارج نهاده اند که کوتاه شده ای از آن به گونه این دفتر در دست شما است."

فرنام یا عنوان نخستین گفتار کتاب، " قرآن چه می گوید " است. نویسنده کتاب، پیام قرآن را چنین بازگو می کند:

" قرآن بی پروا و پرده پوشی می گوید همه کشتارها، چابش های اسلامی و به کنیزی گرفتن زنان و دختران و بردگی و بندگی مردان و پسران خرید و فروش و بخشیدن زنان مومنه خود را به رسول و بخش نمودن زنان به دو دسته آزاد و دربند و بریدن و به آتش کشیدن نخلستان ها و باغ های مردم با فرمان الله (بت بزرگ تازیان) و به دست نماینده اش (محمد رسول الله) و سر پرست او (علی ولی الله) در گسترش آیین اسلام شایسته و بایسته (لازم) بوده است."

نویسنده کتاب در بخش < بن مایه > نشان داده است که همه دستورها یا رهنمودهایی که در بالا به آن ها اشاره شده در قرآن وجود دارد و نام همه سوره ها و شماره تمامی آیه های مربوط به آن ها را در

اختیار خواننده گذاشته است.

در همین گفتار، نویسنده کتاب چنین افزوده است:

"بدین سان بود که پی بزدم اسلام و تشیع جز بر پایه دروغ و نیرنگ و کشتار و تاراج پی ریزی نگردیده و این نام دستاویزی برای چاپش دارائی مردم از سوی تازه به دوران رسیدگان بوده است تا اندوخته های دیگران را زیر نام < الله > ساختن خویش بریابند. این دردناک است که ایرانیان سده های بیشماری ناآگاهانه به دام مستی بیابان گرد گرفتار آیند و به زور وادار شوند تا پیشانی نیایش و بندگی بر زمین یا دیواری کاه گلی و سنگی سیاد بسایند که جایگاه بیش از سی سد و شست بُت به رهبری بت های بزرگ چون < الله، لات، منات، جبت، طاغوت و عزى > بوده است. و در هر سال نیز هم چون شتران مست و دیوانه و لگام گسیختگی کنان و دوان دوان میان تپه های صفا و مروه در بیابان سوزان عربستان بدون بی آن که از پیش دریافتن باشند چرا باید چنین کنند."

در همین گفتار، نویسنده می افزاید:

"کوتاه سخن این که پس از یک بررسی همه سویه و پژوهش در بن مایه های دینی استوار به جامانده از همان ستم پیشه گان ستم دیده نما، به این پایه رسیدم که از روز نخست نیز هیچ گونه درستی و راستی برخواسته پیشوایی دینی (رسالت و امامت و ولایت و نبوت) دیده نمی شده و همه چیز در راه چاپیدن و تاراجگری بوده است و برتری نژادی در سایه زور شمشیر که در آیین دیگر پیام آوران دیده نمی شود... باید این باور پوچ را از سر بدر کنیم که اگر آفریننده ای هستی داشته باشد در پیوند با آفریدگان خویش کوچکترین نیازی به میانجی ندارد. آن هم میانجی

بیگانه با زبان و روشی بیگانه تر تا به نادرست گواهی دهیم که آری به درستی می دانیم او میانجی میان آفریدگار و آفریدگان است و پسر اموی (عمویش) علی هم از سوی او سرپرست می باشد.

انتقاد از کتاب "علی، مرد نامتناهی"

نویسنده کتاب در این بخش از پژوهش خود کتاب "علی، مرد نامتناهی" نوشته حسن صدر را با دلیل و برهان می گوید و آن را "دفتری که سر تا سرش ستایش دروغین و بی پایه و مایه از دشمن شماره یک مردم و فرهنگ ایران و نماد آدم کشی است" می نامد و چنین می نویسد:

"ایرانی باید بداند که علی بدستور محمد در زمان ابوبکر نخستین جانشین او، در اندیشه تازش بر ایران و ویرانگری آن بوده است... ایرانی باید بداند علی تازی چگونه بدستور محمد در یک روز هفتصد تن مرد پیر و جوان یهودی دست و پا بسته را به یاری زبیر اموی (عموی) او گردن زده است... ایرانی باید بداند که دست پروردگان محمد و علی چگونه چشمان اندیشمندان ایرانی را با میله های داغ سوزانیده و کور کرده اند... ایرانی باید بداند که پیروان محمد و علی چگونه پوست از بدن میهن پرستان اندیشمندی کنده اند که سر بر آستان تازیان خم نمی کرده اند... ایرانی باید بداند سوگواری بر گروهی تازی که به دلباختگی بر زنی شوهردار یکدیگر را چون درندگان بیابان دریده اند کاری بس ناخردانه است که در خور فرهنگ مردم این مرز و بوم نیست... ایرانی باید بداند که در تازش مازندران پسران علی (حسن و حسین) کشتار بزرگی کرده و خون ها ریخته و بر زنان و دختران دست درازی کرده اند... ایرانی باید

بداند که گروهی تازی بیابانگرد، گند زنده و گرسنه چگونه بر میهنش دست یافته و او را با زور و ادا به ستایش از سنگ و خاک و استخوان پوسیده خود نموده اند."

تاریخچه خانه کعبه، تبار قریش، داستان صفا و مروه

نویسنده کتاب در بخش نخست و بخش دوم به شرح چگونگی خرید خانه کعبه، ریشه خاندان قریش و آیین های صفا و مروه می پردازد. بن مایه ها یا دفتر ها، کتاب ها و نوشتارهایی که نویسنده با استناد به آن ها این دو بخش را نوشته به تنهایی ۱۸ رویه یا صفحه را در بر می گیرد. نویسنده نشان می دهد که یکی از بنیادهای اسلام، بت پرستی، سنگ پرستی، خاک پرستی و مانند آن ها است. برای نمونه، سنگ سیاه مقدس یا <حجر الاسود> یاد آوری می شود. در کتاب چنین می خوانیم:

"عمر، رهبر دینی تازیان می گوید "اگر با چشمان خود ندیده بودم که محمد این سنگ سیاه را بوسیده است هرگز آن را نمی بوسیدم و از این جا بر می داشتم و به دور می انداختم." آمده است که اگر علی جلو او را نگرفته بود دست به چنین کاری می زد."

زایش علی در خانه کعبه، علی در خانه خدیجه

در بخش سوم، خرافه ها و سخنان بی پایه ای که در باره چگونگی تولد علی رایج اند بیان شده است. نویسنده در باره یکی از این خرافه ها چنین می نویسد:

"اللهی که می تواند در شکم مادر به علی قرآن و اسلام بیاموزد که

پیامبری محمد را هم پیشاپیش بازگو کند، چرا خود او را که آموزش داده و آماده کرده است به پیامبری بر نمی گزیدند تا ناچار گردد به یاری جبرئیل دیگری را آموزش دهد و قرآن را وات به وات (کلمه به کلمه) به او بیاموزد.

در بخش پنجم زیر عنوان < علی آن چنان که بود > چنین می خوانیم:
 " بر پایه ستایش نامه های بی شمار اسلامی، علی چهارمین پیشوا یا به گفتار شیعیان نخستین رهبر (امام) را چنین شناسانده اند: مرده شوی، کارگر و آبکش، شکنجه گری که آدم ها را زنده زنده در آتش سوزانده که از آن فراز است < در مناقب و رجال کشی > روایت شده که هفتاد مرد از قوم زط را قنبر غلام ویرة علی به دستور او در میان گودال های آتش از پیش آماده شده افکند و سوزانید."

نهج البلاغه از کیست؟

فرنام یا عنوان بخش ششم "نهج البلاغه از کیست؟" انتخاب شده است. در آغاز این بخش، نویسنده چنین نوشته است:
 " با نگرشی بر ستایش نامه های بی پایان و بی مایه بسیاری که برای علی نگاشته شده است، او را مردی خردمند نشان داده اند. پیشه و گذشته زندگی او بدرستی نشان می دهد که وی خواندن و نوشتن را نیاموخته است... سخنان علی در دفتر های دینی بسی بی مایه و پایین تر از اندیشه آدم های آموزش دیده است." نویسنده کتاب بر پایه پژوهش ها و بررسی های گسترده ای نشان می دهد که نویسنده نهج البلاغه علی نبوده بلکه مردی بنام < شیخ رضی هاشمی > حدود ۴۰۰ سال پس از

درگذشت علی آن کتاب را نوشته است. نویسنده کتاب برای این که نشان دهد علی مردی عامی بوده است برای نمونه این نکته را بیان ما کند که > حضرت گاهی دست بر شکم می نهاد و می گفت در این جا علم بسیار جمع شده است. < سپس می افزاید: "اگر علی از خود نوشتاری داشت بی گمان در روز گرد آوری قرآن به این اندیشه می افتاد که نوشتار های خود را نیز به گونه دفتری در آورد."

علی دژخیم محمد

بخش هفتم کتاب چنین آغاز می شود:

"آماری کوتاه از نام های بدست آمده که بدست علی کشته یا سر بریده شده اند می تواند در شناخت او نقش اساسی داشته باشد که آیا بدرستی می توان چنین آدمی را بی گناه (معصوم) دانست؟" سپس نویسنده کتاب چنین می افزاید:

"علی و یارانش در یک روز دو هزار و پانصد تن از خاندان ازد را سر بریدند به گونه ای که کسی زنده نماند تا دیگران را دلداری دهد... علی شاهرگ گلوی مردانی را برید و آن ها را به همان حال در بیابان رها کرد تا با شکنجه هر چه بیشتر بمیرند... همه نویسندگانی که در باره زندگی محمد و علی بررسی کرده اند آنان را خشن، کینه جو و سنگدل دانسته اند."

در پایان همین بخش، نویسنده کتاب می نویسد:

"آیا په پیروی از خرد و اندیشه نیک می توان چنین کشتارگرانی را بی گناه (معصوم) دانست؟"

نخستین یهودی ستیزی

بخش هشتم کتاب این عنوان یا فرنام را دارد: "نخستین یهودی ستیزی یا کشتار همگانی خاندان بنی قریظه." پژوهشگر کتاب می نویسد: "پیشینه دفترهای دینی نشان می دهد که علی به فرمان محمد در یک روز هفت صد تن مرد از خاندان بنی قریظه یهود را به یاری زبیر اموی (عموی) محمد سر بریده است."

در پایان این بخش، نویسنده کتاب چنین یاد آور می شود: "اگر هنوز گروهی بر این باور باشند که علی آدم نکشته، راهزن و گردنه بند نبوده، بینی نبریده، دارایی دیگران را با زور از آن خود نکرده، کنیز باز نبوده، برده و بنده نداشته و زنان و بردگان را نخریده، شبیخون نزده است و این زشت کاری ها در اسلام دیده نشده و نمی شود قرآن ره آورد محمد و دیگر دفترهای دینی را بخوانند."

شیعه گری و امامت چیست؟

در بخش دهم کتاب، نویسنده در باره شیعه گری و امامت خواننده را با حقایق و واقعیت ها آشنا می کند و داستان را چنین بازگو می کند: "علی در آن موقع که کشته شد حزب منظم و شیعه نداشت. پس در زمان علی شیعه معتقد به امامت نبود و این اصطلاح هم بعداً درست شد... علی خود را برای خلافت برانزده می دانست ولی با سه خلیفه دیگر هیچ گونه مخالفتی نداشت."

پژوهشگر با بهره برداری از کتاب <تشیع و سیاست> نوشته بهرام چوبینه از سوی او چنین برهان آوری می کند:

۱. "اگر علی امام منصوب از جانب محمد بود چرا مقام امامت را با خلافت تعویض نمود؟

۲. اگر علی امام منصوب از جانب محمد بود و داستان غدیر خم مشهوریت و معروفیت داشت چرا بلافاصله پس از مرگ پیامبر سر جانشینی او به شور نشستند؟

۳. اگر علی امام بر حق بود چرا با خلافت ابوبکر و عمر و عثمان موافقت نمود حتی بیعت کرد و مشاور هر سه خلیفه شد؟

۴. اگر علی امام بر حق بود چرا عنوان خلیفه چهارم را برای خود قانونی و مشروع می دانست؟"

در همین بخش، نویسنده به این نتیجه می رسد که:

"با بهره گیری از این بن مایه های رد ناپذیر دینی به هیچ روی جای دو دلی نیست که < شیعه گری > بر باور < امامت > نبوده است و این معنی را بعداً دکانداران دین برای سود جویی بیشتر ساخته اند."

ره آورد امامت و شیعه گری در ایران

در این بخش نویسنده یاد آور می شود که چگونه مذهب شیعه در ایران بنیادگزاری شد و بویژه < علی بازی > یا ستایش بیمارگونه از علی و خاندان او در ایران انتشار یافت. نویسنده کتاب بویژه پادشاهان صفوی را بشدت سرزنش می کند که سبب گسترش شیعه گری شدند. وی می نویسد:

"شاه اسماعیل، تازی پرستی بود که فرمان داد بر تاج مهر شاهی ایران < یا الله > بنویسند... پادشاهان صفوی بویژه شاه عباس پیش از نام

خود چنین می نوشت 'کلب آستان علی عباس'. شاهان قاجار نیز در <علی پرستی> دست کمی از صفویان نداشتند. " نویسنده کتاب چنین نتیجه گیری می کند:

" بدین گونه <علی بازی> دکان نازه ای برای دکانداران دین و فریکاران و سیاست بازان گمراه گر و کشورداران تازی پرست گردید. " نویسنده کتاب، محمد رضا شاه را ملامت می کند و از جمله از قول او چنین می نویسد:

" من مسلمان و به عقاید مذهبی خود پای بند می باشم و از شما پنهان نمی کنم که در این سفر که به عتبات مشرف شدم در اماکن مقدس از خدای بزرگ چیزهایی برای ملت ایران خواسته ام که انشاء الله بر آورده گردد. "

فرنام یا عنوان بخش دوازدهم و سیزدهم چنین است:

کینه ورزی های خانوادگی و کشتارهای ددمنشانه و بندگی و بردگی در این بخش ها نویسنده کتاب به بیان کشتارهایی که علی و فرزندان و نوادگان او به راه انداختند و کشتارهایی که مخالفان دودمان علی علیه این خانواده بر پا کردند می پردازد. در بخش " بردگی و بندگی " نویسنده می نویسد:

" باید اندیشه و نادان پروری به جای مانده از تازیان را به دور افکند و با بهره گیری از خرد همه ره آوردهای فریبنده ای را که زشت و نکوهیده و دور از آزاد اندیشی و والایی است از میان برداشت تا بیش از این برتری روان پلید مُردگان تازی بر زندگان نا آگاه ایرانی فرمانروا

نیاشند."

پژوهشگر در پایان همین بخش چنین می افزاید:
 "ایرانی باید به خود آید و خویش را یابد که فرهنگ دیرپایش، چه بود و خود، کی بود و چرا این چنین از خود بیگانه شد."
 در بخش چهاردهم با عنوان "تازش و چاپش کاروانیان" شرح یورش ها و چپاول های تازیان، بویژه محمّد و علی، به کاروان های بازرگانان بیان شده است.

قرآن و اسلام، بهانه ای برای تاراج

عنوان های بخش پانزدهم و شانزدهم چنین است: "اسلام دست آویز تاراج" و "قرآن دست آویز تازش و چاپش."
 در این بخش ها نویسنده با یاد آوری <بن مایه ها> یا نوشتارها، دفترها و کتاب هایی که از آن ها بهره برداری کرده است نشان می دهد که اسلام و قرآن از همان آغاز بهانه ای برای محمّد، بنیانگذار اسلام، و علی، نخستین امام شیعیان، برای جنگ، غارت، گردآوری مال و هم خوابگی با زنان بسیار بوده است. نویسنده می نویسد:
 "این افسانه نویسان گمراه گر هستند که همه جا آورده اند چون فلان گروه اندیشه تازش به محمّد را داشت وی پیش دستی کرد." سپس می افزاید: "به گواهی دفترهای دینی این تنها علی بود که پیش از هر چیز دست به کشتار می زد." در مورد رفتار محمّد می افزاید: "از برابر قرآنش به دیگران می گوید چهار زن بیشتر نگیرید ولی خود زنان بی شماری را گردآوری و خریداری می نمود."

در مورد چگونگی ثروتمند شدن علی چنین می خوانیم:

" پس از چاپش ها و تازش های اسلامی در سایه محمد آن چنان سرمایه ای به هم رسانید که به گاه مرگ بجز چهار زن پیشنهادی در قرآن، هیچجده تن کنیز (أم ولد) که مادر بچه نام داشت (زنان بی عقد) و زنان خریداری شده با سی و شش فرزند از او بر جای ماند. "

در بخش "سرکوبی ایرانیان به فرمان علی" چنین می خوانیم:

" علی که ایرانیان گمراه و ساده اندیش او را سرور آزادگان می نامند و نام وی را بر بسیاری از فرزندان خود نهاده اند... همان کشتارگری است که یا در همه ویرانگری های ایران انباز دیگر رهبران دینی اسلام بوده است و یا پس از رسیدن به رهبری بدستور او بر ایران تاخت و تاز و کشتار گردیده است. " نویسنده چنین می افزاید: " علی سرور آزادگان بی خبر، همان کسی است که در زمان رهبری ابوبکر تازش بر ایران را پی ریزی کرد... و ایران را ویرانه ای ساخت که بدر ازای ۱۴۰۰ سال هنوز هم نتوانسته ایم کمر خود را از زیر این بار سنگین ننگ راست کنیم. " در بخش " تازش پسران علی در ایران " پژوهشگر می نویسد: " حسن و حسین پسران علی بدستور پدر همراه سعید العاص سردار خون آشام تازی به مازندران تازش بردند و کشتاری خونین کردند که در برابر پایداری و پایمردی مردم مازندران، مصلقه، سردار تازی کشته شد. "

مال الدوزی و ثروت پرستی علی و خاندانش

بنا بر پژوهش های نویسنده و منبعی که از آن ها نام می برد، علی و بسیاری از افراد خاندانش افرادی مال اندوز و پیوسته در اندیشه گرد

آوری ثروت بیشتری بوده اند. گرچه علی در آغاز بسیار فقیر بود اما در سایهٔ چپاول دارایی های دیگران به مردی ثروتمند تبدیل شد. نویسنده چنین می نویسد:

"مزد اندک علی هرگز شکم او و همسر و فرزندان او را سیر نمی کرد و پوشاک نو بر تن و پاپوش تازه ای بر پا نداشت... در بارهٔ زندگی علی و محمد دفترهای دینی نوشته های گوناگون و بسیاری دارند که همه از بی نوایی و تهی دستی و پریشان روزگاری آنان سخن می گویند."

در بخش "مال اندوزی و زمین خواری علی" پژوهشگر چنین می افزاید: "برای اندازه گیری در آمد علی همین بس که دانسته شود در آمد نخلستان ینبع، یکی از سدها نخلستان او، چهل هزار دینار برابر چهار کرور (کرور مساوی نیم میلیون) تومان پیش از شورش آخوندی در ایران بوده است."

در بخش "بن مایه ها" چنین می خوانیم:

"امام حسن با معاویه به شرطی سازش نموده است که خراج سالانهٔ اهواز باضافهٔ سالی ۲۰۰۰ درهم به او بدهد به غیر از عطایا و صلوات."
در بخش ۲۱ با عنوان "کشتزارهای فدک و درآمد سرشار آن" نویسنده به غارتگری های محمد و خاندان او اشاره می کند و برای نمونه می نویسد: "فدک کشتزاری سر سبز و پهناور با باغ های بی شماری بود که چشمهٔ آبی جوشان در درون آن روان بود." محمد این کشتزار را به زور تصرف کرد و "پس از آن هم درست همه را به فاطمه دختر خدیجه و همسر علی بخشید... در آمد سالانهٔ فدک در آن روز ۱۵۰ هزار دینار طلا بود." در پایان این بخش، نویسنده می افزاید: "در فرهنگ کهن

ایرانی چنین آموزگار بدی [محمد] را اهریمن خوانده اند چه او دشمن آزادی و مهر و نیک خواهی است و نمی تواند دوست و پیام آور خدای مهربان باشد."

در بخش "قرآن در باره علی چه می گوید" چنین نوشته شده است:
 "چنانچه دیدی روشنگرانه به قرآن افکنده شود، سرپایش نمایانگر تاراج و غارت گری این دو است که آشکارا از گردنه بندی و تازش بر کاروانیان سخن رفته است."

زنان و بردگان علی و دیدگاهش در باره زنان

نویسنده کتاب چنین راز گشایی می کند: "در باره خوش گذرانی های علی و شب زنده داری های او که به حساب نیایش گذاشته اند، چنین آمده است که وی پس از مرگ همسرش فاطمه آن چنان شاد شد که در سومین شب در گذشت او با امانه دختر خرد سال زینب جشن اوری (عروسی) بر پا داشت و به نیایش پرداخت... پس از کشته شدن علی چهار زن رسمی و هیجده ام ولد (مادر بچه) و کنیز از وی بر جای ماندند."

در باره دیدگاه علی در مورد زنان و پست شمردن آنان چنین می خوانیم: "امیر المومنین در خطبه ای فرمود پیغمبر اکرم فرموده که "اگر زن نباشد خدای متعال به درستی و شایستگی عبادت می شود!". نویسنده می گوید: "علی زنان را مار و شیطان نامیده و حسن را از رایزنی با آنان باز داشته است."

چگونگی کشتن عثمان

در بخش ۲۵ کتاب در باره "چگونگی کشته شدن عثمان و به رهبری رسیدن علی و داوری هایش" نوشته شده است. نویسنده کتاب در آغاز همین بخش چنین نوشته است: "بن مایه های بسیاری گواهی می دهند که علی و ادار کننده و زمینه ساز کشتن عثمان، پسر عفان، سومین رهبر دینی مسلمانان بوده است." پژوهش های نویسنده نشان می دهند که در برنامه ریزی برای کشتن عثمان و جریان عملی کشته شدن او علی دست داشته و هدفش رسیدن به مقام خلافت بوده که بیست و پنج سال در انتظار آن بوده است. پژوهشگر کتاب می گوید هر چهار خلیفه اول اسلام یکی پس از دیگری کشته شدند و می افزاید "زیرا ابوبکر نخستین رهبر مسلمانان را نیز با خوراندن زهر کشتند." در همین بخش از کتاب چندین نمونه از داوری های علی که با پیدادگری و زور گویی همراه بوده اند بیان شده اند.

در بخش ۲۷ زیر عنوان "کارگزاران برگزیده علی" نویسنده با استناد به دفترها، کتاب ها و نوشتارهای معتبر می گوید علی خلیفه ای کاردان و مردی سیاستمدار نبود. نویسنده می گوید: "فرماندهان برگزیده علی از خویشاوندان نزدیک وی و از ناشایسته ترین و ترسوترین ها بودند که آرمانی بجز چاپش و کنیز بارگی نداشتند و با بروز هر رویدادی جا و کار خود را رها می کردند و در می رفتند." سپس چنین می افزاید:

"در دوران کوتاه رهبری علی به جز پیروزی بر عایشه در جنگ جمل دیگر جنگ های او همراه با شکست و ناکامی بوده است."

در همین بخش از کتاب، نویسنده در مورد ناتوانی های علی در

رهبری و در جریان های کشورداری یا خلافت نمونه های بسیاری را یاد آور شده است. در مورد معیار یا ترازوی علی برای برگزیدن دست اندرکاران حکومت چنین نوشته شده است: "علی، ناگاه از خواست های همگانی، چنین مردان ناکاردان را از کسان و نزدیکان خود بر می گزیند و به سرپرستی مردم شهرها می گماشت. علی می گفت من بجز بنی هاشم به کسی باور ندارم."

چگونگی کشته شدن علی

در این بخش از کتاب، نویسنده می گوید: "مردمی که در زمان معاویه و علی و عمر و عاص بسر می بردند این سه نفر را آشوبگر و برهم زننده آسایش همگان شناخته و در نشستی پنهانی هم رأی شدند که هر سه تن آنان را در یک زمان بکشند تا آسایش و آرامش از دست رفته به مردم بر گردد." از سه نفری که آماده کشتن علی، معاویه و عمر و عاص می شوند فقط پسر ملجم موفق می شود که علی را با ضربه شمشیر بکشد. به این ترتیب خلیفه چهارم نیز به دست ناراضیان خشمگین جامعه کشته می شود. نویسنده کتاب چنین یاد آور می شود: "زمانی که ام کلثوم دختر علی و حسن پسرش از پسر ملجم می پرسند بگو چرا امیر المومنین را کشتی وی بی باکانه پاسخ می دهد که من امیر المومنین را نکشته ام، پدر شما را کشته ام." نویسنده می افزاید: "پی بردن به ریشه سخن پسر ملجم در باره علی دشوار نیست، زیرا او می دانست که علی را هیچ کس <مومن و امیر مومنان> نمی شناسد."

پیکر علی در دست مردم، دارایی برخی از فرزندان علی

در عنوان بالا برای بخش های ۳۱ و ۳۲ کتاب برگزیده شده اند. نویسنده کتاب یاد آور می شود که: "علی چون از کینه جویی های خانوادگی تازیان آگاهی داشت، با نگرشی هر گذشته نادرست خود سفارش کرد پس از مرگ پیکر او را پنهانی به خاک سپارند." سپس در همان بخش چنین می افزاید: "مردم هم زمان علی به ویژه خوارج بر این باور بودند که پیشوایان دینی اسلام ستمکار و سالوس پیشه اند و نادرست و برای دستیابی به رهبری و دست اندازی به مال و دارایی مردم در سایه دین همه روش های مردمی و رفتار های نیک را زیر پا می گذارند. مردم علی را مردی کینه توز و مال اندوز و دور از 'سیاست' می دانستند."

در بخش ۳۱، زیر عنوان "دارایی برخی از فرزندان علی" نمونه هایی از میزان دارایی های فرزندان و نوادگان علی با بهره برداری از منابع راستین در اختیار خواننده گذاشته شده است. در زیر برخی از این نمونه ها از متن کتاب بیان می شوند:

"آن حضرت [محمد باقر] را غلامان بی شمار و مزارع و املاک و مواشی و مراعی و ثروت بی حد بود و بخشش های او کمتر از ۵۰۰ هزار درهم نمی بوده است."

"برابر دفترهای دینی، زین العابدین پسر حسین (نوه علی) سرپرستی هزینه ۴۰۰ خانواده پرفرزند را پذیرفته است."

از آنجا که بسیاری از افراد خاندان علی خود را دور از ثروت و مال وانمود می کرده اند، نویسنده کتاب چنین یاد آور شده است:

در باره دروغ گویی های بازماندگان علی، بویره جعفر صادق، این

نوشته آخوندزاده بسی بجاست: "طایفه عرب در بافتن دروغ و افسانه و حدیث در میان کل طوایف دینی بی نظیر و بی همتایند، و ایرانیان نیز در باره باور کردن دروغ ها و افسانه ها، بی مثل تر از آنانند."

کنیزبازی و خرید زن در خانواده علی

در بخش های ۳۲ و ۳۳، نویسنده کتاب نمونه هایی از شهوت رانی های پسران و نوادگان علی را بیان می کند. برای نمونه می نویسد:

"حسن که از دید شیعیان، دومین رهبر (امام) بوده، قهرمان زن گرفتن و رها کردن در جهان است که تا امروز هم جایگاه تهی او را در زن بارگی کسی پر نکرده است." این امام شیعه در هم آغوشی با زنان آن چنان زیاده روی می کند که به ناچار "حسن ۷۵ تا ۹۰ تن از زنان بی شمار خود را رها می سازد." در جای دیگر نویسنده چنین راز گشایی می کند: "علی ناگزیر گردید بارها و بارها به منبر برود و به مردم بگوید بیش از این پروانه ندهند که دختران شان گول حسن را بخورند."

در پایان این بخش نویسنده یاد آور می شود که محمد، بنیادگزار اسلام، نیز جانش را در راه دل بستگی بیمار گونه به هم آغوشی با زنان از دست داد. زیرا یک زن یهودی "خود را دلباخته محمد نشان داد و به کین خواهی خانواده خود او را با خوراندن گوشت زهر آلود کشت."

در بخش بعدی کتاب نویسنده می نویسد: "حسین پسر دیگر علی هم چون برادرش حسن و نیایش محمد جان خود و گروهی را در راه هوسبازی و دلدادگی بر زنی زیبا به نام اُرینت از دست داد." دامستان دل بستگی یزید پسر معاویه و عشق حسین فرزند علی که به کشتار کربلا می انجامد در این بخش بیان شده است.

نمونه ای چند از اندیشه های امامانه

عنوان بالا برای بخش ۳۷ کتاب برگزیده شده است. در این بخش نمونه هایی از گفتارها و "سخنان اندیشمندان" برخی از پیشوایان مذهب شیعه بیان شده اند.

در کتاب چنین می خوانیم:

علی می گوید:

"رسول مرا به مدینه فرستاد تا هر تصویری را بیابم نابود کنم و همه سگ ها را بکشم."

"مرد را که عریان شود شیطان به او نظر و طمع کند."

"هر که را دردی به هم رسد پس با زن خود جماع کند معالجه می شود."

"یکی از ملائک حامل عرش به صورت گاو است، پس گاو سید حیوانات است."

گفتار امام صادق:

"کسی که بسیار بخندد در روز قیامت گریه اش بسیار باشد و کسی که بسیار بگرید، در بهشت خنده اش زیاد باشد."

"سرمه کشیدن به چشم قوت جماع را زیاد می کند، نعلین زرد پوش که ذکرت را سفت کند و از پوشش پیغمبران است."

امام محمد باقر:

"زن آزاد را در برابر زن آزاد، جماع مکن. اما کنیز را در برابر کنیز جماع کردن باکی نیست."

امام موسی کاظم:

"اگر کسی فرج را ببوسد بر او باکی نیست."
 "بول شتر نافع تر از شیر اوست."

کین خواهی مردم از خانواده علی

در آغاز این بخش نویسنده کتاب چنین یاد آور می شود:

"هر کسی آن درود عاقبت کار که کشت. تاریخ نشان داده است هر کسی که ستم کرده و دست به کشتار بی گناهان زده است، سرانجام خود با شکمجه و درد و آزار کشته شده و میوه تلخ ستم کاری های خود را چشیده است."

سپس پژوهشگر کتاب پژوهشی در زندگی علی داستان کشته شدن بنیاد گذار اسلام، علی، حسن و حسین و نوادگان آن ها را بیان می کند. در زیر نمونه هایی از این کشته شدن ها بیان می شوند:

"در این دفتر گفته شد که محمد چگونه بدست دلداده خود با زهر کشته شد."

"حسین، پسر دیگر علی به دست همسرش در پیوند با دلباختگی یزید، پسر معاویه، با زهر کشته شد."

"علی اکبر، پسر حسین را سر شکافتند و گلو دریدند و بدنش را با تیر و نیزه پاره پاره کردند."

"علی اصغر، پسر دیگر حسین، نوه علی را تیر بر گلویش زدند و کشتند."

"عبد الله، پسر مسلم، نوه علی از دخترش رقیه را مغز پریشان کردند و

پیکرش را پاره پاره نمودند."

"علی و عبد الله، پسران حسین کشته شدند."

"محمد، پسر قاسم، در زندان معتصم عباسی مرد."

"محمد باقر، جعفر صادق، موسی کاظم، محمد تقی، علی نقی هر

یک به گونه ای در زندان های پسر اموها (عموها) و خانواده خود جان

سپردند و یا با زهر کشته شدند."

آلچه را که یک ایرانی نباید از یاد برد

در واقع "سخن پایانی" نویسنده کتاب است. نویسنده کتاب در

بخشی از سخن پایانی خود چنین یاد آور می شود:

"هر سدایی که از مزکت (مسجد) و گلدسته اش بر می خیزد، صدای

شوم ویرانگر و مرگبار بهره کش های جهانی است که از گلوی آخوند

دست نشانده اش زیر نام دین و مذهب بر می خیزد...

"دستی که شیر زنان ایرانی را سنگدلانه سنگ سار می نماید و مردان

میهن پرست را تیر باران می کند و یا با تواب دار به بالا می کشد، دست

همان بهره کش های جهانی است که از آستین آیت الله بیگانه پرست بدر

آمده و می آید...

"و این را هم باید نیک بدانیم که ما ایرانی هستیم نه مسلمان! زیرا

مسلمانی، بویژه تشیع، به هیچ روی با آرمان میدمی و فرهنگ دیرپا و

درخشان ایرانی برابری ندارد. آرمان ما اندیشه نیک و گفتار نیک و

کردار نیک است و آزادی و برابری زنان و مردان و دور نگاهداشتن دین

از سیاست و حکومت به گونه ای که هر کسی آزاد باشد با خرد خویش

هر دینی را که بخواهد بر گزینند..."

آخرین پیام نویسنده چنین است:

"بیاییم برای یک بار هم که شده مردانه به پا خیزیم و در راه رهایی میهن و مردمش از ستم ابر نیروها (استعمار) جهانخوار و رهایی مغز و الدیشه خود، دست واپس گرایان دینی (ارتجاع سیاه) کارگزار او را از سرزمین مهر و اهورا کوتاه کنیم و بخواست میهن پرستان جان باختند در راه آزادی میهن و مردمش پاسخ بایسته بدهیم تا روانشان شاد گردد و بتوانیم از هر بند و دغلكاری از دارایی و کار آیی خویشتن خود بهره گیریم.

پاک یزدان یار و یاور شما و نگاهبان ایران زمین باد."

نام برخی از "بن مایه های کتاب"

دفترها، کتابها، نوشتار و سندهایی که از آنها بهره برداری شده است:

۱. قرآن، سوره ها و آیه های گوناگون
۲. نهج البلاغه، فیض الاسلام
۳. تاریخ علوم عقلی و تمدن اسلامی، برگردان ذبیح الله صفا
۴. باز شناسی قرآن، دکتر روشنگر
۵. امام حسین و ایران، برگردان منصوری
۶. پیامبر، زین العابدین رهنا
۷. تاریخ ده هزار ساله ایران، عبدالعظیم رضایی
۸. اسلام شناسی، علی میر فطروس

۹. تاریخ اجتماعی ایران، مرتضی راوندی
۱۰. منطق الطیر، عطار نیشابوری
۱۱. تاریخ تصوف، دکتر غنی
۱۲. دو قرن سکوت، عبدالحسین زرکوب
۱۳. تاریخ تبری، پوشینه ها و جلد های گوناگون
۱۴. محمد پیغمبری که از تو باید شناخت، ترجمه ذبیح الله منصوری
۱۵. توضیح المسائل، شجاع الدین شفا
۱۶. تورات، سفر پیدایش
۱۷. علی مرد نامتناهی، حسن صدر
۱۸. زندگانی حسین، زین العابدین رهنما
۱۹. اسلام شناسی، علی شریعتی
۲۰. تشیع و سیاست در ایران، بهرام چوبینه
۲۱. حلاج، علی میرفطروس
۲۲. زنان پیغمبر، عماد زاده
۲۳. سیمای محمد، علی شریعتی
۲۴. منتهی الامال قمی، پوشینه نخست
۲۵. تاریخ شیعه و فرقه های اسلام، محمد مشکور
۲۶. ایران در عصر پهلوی، مصطفی الموتی
۲۷. زندگی محمد، حسن هیکل
۲۸. تاریخ ایران، برگردان کریم کشاورز
۲۹. حلیته المتقین، ملا محمد باقر مجلسی
۳۰. جنبش های ناسیونالیستی در ایران، خانک عشقی

۳۱. مکتوبات آخوندزاده، فتح علی آخوندزاده

۳۲. فرهنگ دهخدا، علی اکبر دهخدا

۳۳. تشیع در مسیر تاریخ، سید حسین جعفری

۳۴. تاریخ مفصل ایران، عباس اقبال آشتیانی.

هم میهن گرامی

پس از خواندن این دفترچه، اگر در خود آن شهامت را دیدید که آماده به خواندن دفتر بزرگ "پژوهشی در زندگی علی" باشید، می توانید این دفتر را از ناشر آن خریداری کنید. کتابفروشی های ایرانی جرئت فروش آن را ندارند.

نشانی ناشر کتاب به زبان انگلیسی در زیر چاپ شده است.

New Horizons
P.O. Box 896
Glendale, CA 91209

or

New Horizons C/O
Center for Inquiry West
4773 Hollywood Boulevard
Los Angeles, CA 910027
Tel. 323-666-4278
Fax. 323-666-4271
e-mail: NewHorizons@cfiwest.org

دکتر احمد ایرانی

کارشناس آموزش عالی از امریکا
۲۵ سال سابقه ترجمه و تالیف

خدمات زیر را می پذیرد

راه‌نمایی در تهیه پایان نامه تحصیلی؛ فوق لیسانس و دکتری
ویرایش یا ادیت کتاب، چاپ و تحویل کتاب
ترجمه کتاب یا نمایشنامه از فارسی به انگلیسی یا برعکس
ترجمه متون علمی، پزشکی، اقتصادی و سیاسی
ترجمه اساسنامه شرکت‌ها و انجمن‌ها
ترجمه سوالات امتحان دریافت پروانه کار
حضور در دادگاه برای ترجمه شفاهی

DR A. IRANI

Translator / Interpreter
'Persian'

818 / 992-6775

کتابهایی برای مردم



مترجم و نویسنده: دکتر احمد ایرانی

کانون بخش:

کتاب فروشی شرکت کتاب

کتاب فروشی کیو مارکت

۱. سخنانی برای اندیشیدن: شامل بیش از ۱۰۰۰ گفته کوتاه درباره آزادی، دموکراسی، دین، دیکتاتوری، تاریخ، نویسندگی و... ۹۶ صفحه، ۴ دلار.
۲. مبارزات دکتر مصدق: سرگذشت دکتر مصدق و شرح مبارزات او در مجلس شورای ملی، خدمات در دوران نخست وزیری، نظرها درباره حزب ترده، دفاعیات در دادگاه، ۱۲۰ صفحه، ۴ دلار.
۳. درباره دین: دین چگونه پیدا شد؟ نظریات علمی درباره دین، آیا دین آسمانی است؟ رابطه علم و دین چیست؟ دلیل مخالفت روحانیان با علم، جدایی حکومت و دین. ۱۲۴ صفحه، ۴ دلار.
۴. ارزش زن در دینهای «آسمانی»: دیدگاههای یهودیت، مسیحیت و اسلام درباره زن، دلایل خواری و زبونی زن در دینهای خاورمیانه ای یا سامی. ۳۶ صفحه، یک دلار.
۵. نبرد دین با علم: نویسنده: برتراند راسل، تاریخچه برخوردهای بین دانشمندان و روحانیان، پیروزیهای علم و شکست های دین، ۱۸۶ صفحه، ۶ دلار.
۶. پیام فلسفی خیام: نظر خیام درباره خدا، وحی و قیامت چیست؟ خیام درباره جهان هستی و انسان چه نظریاتی دارد؟ ۴۲ صفحه، یک دلار.
۷. شش انسان مبارز: سرگذشت کوتاه و نظریات سارتر، راسل، مارکس، ولتر، لینن و گاندی. ۱۸۳ صفحه، ۴ دلار.
۸. نقدی بر اندیشه های کسروی: بررسی نظریات زنده یاد کسروی در کوبیدن اسلام رایج در جهان و مخالفت سرسختانه با مذهب شیعه، انتقاد شدید از صوفی گری و شعرهای شاعران بزرگ ایران، ۵۲ صفحه، یک دلار.
۹. آشنایی با هفت کتاب: معرفی کتاب های: ترانه های خیام، دیوان فرخی یزدی، اسلام شناسی، بازشناسی قرآن، اندیشه های میرزا آقاخان کرمانی و... ۷۲ صفحه، یک دلار.
۱۰. فیلسوف کوبنده دین: زندگی نامه ولتر و شرح مبارزات او علیه دیکتاتوری، دین و مذهب. ۳۲ صفحه، یک دلار.
۱۱. فلسفه رهایی بخش: آشنایی با فلسفه اومانیسم: فلسفه آزادی، دموکراسی، کوبنده خرافات دین و مذهب و هوادار جدایی حکومت و دین. ۳۶ صفحه، یک دلار.